KC34A13.001NPS Details PDF
Copyright © 2020 elektrooniliste komponentide usaldusväärne turustaja
E-post: Info@infinity-electronic.com
Aadress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
E-Switch KC34A13.001NPS E-Switch tarnija E-Switch levitaja
E-Switch KC34A13.001NPS
E-Switch
Pilt võib olla esindus. Vaadake toote üksikasju.
OSA NUMBER KC34A13.001NPS
TOOTJA E-Switch
KIRJELDUS SWITCH ROTARY 4POS 350MA 125V
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
SAADAVAL OLEV KOGUS 12132 pcs
ANDMELEHT
PINGE REITING - AC 125V
LÕPETAMISE STIIL PC Pin
SEERIA KC
PANEL CUTOUT MÕÕTMED Circular - 9.80mm Dia
TÖÖJÕUD 8.770gfm
POSITSIOONIDE ARV 4
PUNKTIDE ARV TEKIL 3
TEKKIDE ARV 1
PAIGALDUS TÜÜP Panel Mount, Through Hole
NIISKUSE TUNDLIKKUSE TASE (MSL) 1 (Unlimited)
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Lead free / RoHS Compliant
INDEKS PEATUB Fixed
OMADUSED -
TÄPSEM KIRJELDUS Rotary Switch 4 Position 3P4T 350mA (AC) 125VAC Panel Mount, Through Hole
PANEL DEPTH BEHIND 14.20mm
PRAEGUNE HINDAMINE 350mA (AC)
AJUTINE KONTAKT Non-Shorting (BBM)
KONTAKT MATERJALI Copper Alloy
KONTAKT FINISH Silver
CIRCUIT FOR DECK 3P4T
VISUA NURK 30°
TÄITURI TÜÜP Flatted (6.35mm Dia)
AJAMI PIKKUS 13.00mm
KC34A13.001NPS
Osa number: KC34A13.001NPS
Tootja / bränd: E-Switch
Tootekirjeldus SWITCH ROTARY 4POS 350MA 125V
Andmelehed:
RoHSi staatus Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
Varude seisukord 12132 pcs stock
Laev alates Hongkong
Saadetise tee DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
KC34A13.001NPS.pdf
HINNAPAKKUMINE
KC34A13.001NPS spetsifikatsioonid
KC34A13.001NPS.pdf
Seotud sildid
Seotud tooted
KC33B10.001NPS
Tootjad:  E-Switch
Kirjeldus:  SWITCH ROTARY 3POS 350MA 125V
Laos:  17909 pcs
RFQ
KC34A13.001NLS
Tootjad:  E-Switch
Kirjeldus:  SWITCH ROTARY 4POS 350MA 125V
Laos:  19677 pcs
RFQ
KC33A9.501NPS
Tootjad:  E-Switch
Kirjeldus:  SWITCH ROTARY 3POS 350MA 125V
Laos:  18528 pcs
RFQ
KC34A30.001NPF
Tootjad:  E-Switch
Kirjeldus:  SWITCH ROTARY 4POS 350MA 125V
Laos:  17894 pcs
RFQ
KC34A13.001SLS
Tootjad:  E-Switch
Kirjeldus:  SWITCH ROTARY 4POS 350MA 125V
Laos:  19714 pcs
RFQ
KC34A30.001NLS
Tootjad:  E-Switch
Kirjeldus:  SWITCH ROTARY 4POS 350MA 125V
Laos:  10904 pcs
RFQ
KC34A30.001NLF
Tootjad:  E-Switch
Kirjeldus:  SWITCH ROTARY 4POS 350MA 125V
Laos:  12209 pcs
RFQ
KC34A30.001NPS
Tootjad:  E-Switch
Kirjeldus:  SWITCH ROTARY 4POS 350MA 125V
Laos:  15777 pcs
RFQ
KC34A30.001SLS
Tootjad:  E-Switch
Kirjeldus:  SWITCH ROTARY 4POS 350MA 125V
Laos:  18368 pcs
RFQ
KC34A10.001NPS
Tootjad:  E-Switch
Kirjeldus:  SWITCH ROTARY 4POS 350MA 125V
Laos:  19657 pcs
RFQ
KC34A01NPS42SH
Tootjad:  E-Switch
Kirjeldus:  SWITCH ROTARY 4POS 350MA 125V
Laos:  3496 pcs
RFQ
KC33B7.001NLS
Tootjad:  E-Switch
Kirjeldus:  SWITCH ROTARY 3POS 350MA 125V
Laos:  27901 pcs
RFQ